
2023 年 3 月 17 日改定 

2023 年 5 月 8 日改定 

 

懇親会受付規約 

 

名工大生協 FS 事業部 

平素より、生協をご利用いただきありがとうございます。 

今後につきまして以下の通り、懇親会受付の規約を定めさせていただきます。 

 

 

 懇親会 セルフコンパ 

大学および学内の教

職員 

主催・共催、 

または外部団体 

※大学に関連ある 

団体に限る 

2 週間前までに依頼 

平日全体で 5 万円以上~ 

かつ、お一人様 2500 円以上 

土日祝 10 万円以上~ 

かつ、お一人様 3000 円以上 

2 週間前までに依頼 

平日全体で 5 万円以上~ 

土日祝 10 万円以上~ 

→お一人様あたりの金額

は要相談 

利用可能時間 原則 2 時間 

最長 20：30 まで 

片付け込みで 3 時間 

最長 20：30 まで 

利用料金 懇親会料金に含む 

はじっこの営業時間外は 1000 円/1h

の追加料金を頂戴いたします 

 

 

※場所のみの貸し出しの場合は要相談（生協・大学学生生活課） 

 

 

■ 懇親会のご利用について 

 最低金額  

平日：お一人様 2500 円以上かつ、全体で 5 万円以上 

土日祝：お一人様 3000 円以上かつ、全体で 10 万円以上 

上記の金額からお受けいたします。 

お一人様 2500 円以下の金額でお受けする場合、セルフコンパとしてご予約を承り

ます。 

 セルフコンパ 

生協では料理を用意するだけとなります。簡易な形での提供＋会場のセット及び



片付けはお客様ご自身で行っていただくことにより、おひとり様一人当たりの金

額を懇親会よりも低価格で承ることが可能です。 

→テーブルクロス等は敷きません。 

→食器は紙コップ及び使い捨て容器での対応を致します。 

→ドリンク及びメニューのお持ち込みはできません。 

 

■ 懇親会中でのお願い 

 喫食時以外は、なるべくマスクを着用いただきますようお願いいたします。 

 ご体調がすぐれない場合はご参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます 

 

■ 「八百彦本店」からの弁当手配 

 テイクアウトの八百彦弁当からのご注文の場合は生協までお問い合わせください。

※八百彦公式 HP 上のメニュ―は生協から注文ができないものがございます 

懇親会としてのご利用の場合はぜひ生協の懇親会をご利用ください。 

 

■ キャンセル料 

 キャンセルの場合 予算減少の場合 

当日 総額の 50％ 減少予算×50％ 

前日 総額の 40％ 減少予算×40％ 

2～3 日前 総額の 20％ 減少予算×20％ 

4～6 日前 総額の 10％ 減少予算×10％ 

 


